I N D I C A Ç Ã O   Nº 030/2010

                                           INDICO ao Exmo. Prefeito Municipal, para que seja estudada a possibilidade

de concluir a colocação de iluminação pública na Avenida Prof. Oscar de Oliveira Alves, estendendo-

se pela Rodovia Roberto Roberti até o Portal do Trevo José Colussi.

Justificativa

           Tal medida irá beneficiar os munícipes residentes naquela região, e

também os que fazem caminhadas naquele trecho.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 24 de fevereiro de 2.010.

Ver. Marcelo Simão
Presidente

Ver. José Mário Castaldi

1º Secretário

Ver. Paulo César Missiatto
2º Secretário